15101514 PL/1731/EXP/ES/2015-2481921
20.8420 Litros    $20.759627 $432.67

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS 87 OCTANOS (Despacho 2481894-0)
15101514 PL/1731/EXP/ES/2015-2481894
20.0000 Litros    $20.759627 $415.19

Subtotal $847.86
IVA 16.00% $131.94
TOTAL PESOS : $979.80

(novecientos setenta y nueve pesos 80/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
VHL5kMYs52s8ccCJB5giaGChLd2DBiB/26W
Z29KhhsZ8MxI+3svJ5H3+DpH6a/0JxUGXUqT
QaMfhour4eFVYhq7OC/Cnw7PdHdlriCPDOkv
DUFU+X/YfWuQauRdevpdePKDZA1WUPLU4
GyknntzSmcfaIEhRWqWIQbE2dP+lRiMLwmX
R5Pv0kr4mD5tzZTlu/CoBXQo18eZArluWjNZg